
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Ш 7г № gfa XL
г.Тюмень

Об утверждении Концепции регионального сетевого информационно-просветительского
проекта «Мы - потомки героев!»

В соответствии с поручением Губернатора Тюменской области от 13.01.2016 
№СМИ-1/2.1/16 разработана Концепция регионального сетевого информационно­
просветительского проекта «Мы - потомки героев!». На основании представленных 
и изученных материалов 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Концепцию регионального сетевого информационно­
просветительского проекта «Мы - потомки героев!».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента И.П.Конончук


